
Indirizzo: Corso XXV Aprile, 2 - 14100 ASTI 
C.F. 80005780053 
Tel/Fax: 0141 212666 
Sito internet : www.scuolebrofferio.edu.it 
E-mail: atmm003004@istruzione.it 
PEC: atmm003004@pec.istruzione.it 
Plesso “Martiri della Libertà” Tel/Fax 0141 211223

 

Al Personale nominato 

Al DSGA 

Al sito web 

Agli Atti 

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione elettorale per il rinnovo del Consiglio di 

Istituto triennio 2021/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n. 297 parte I - titolo I, concernente le norme 

sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola; 

VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98; 

VISTA la C.M. prot 24032 del 06.10.2021, relativa alle elezioni per l’A.S. 2021/2022; 

RITENUTO di dover procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto 

 

DECRETA 

 

che la Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per il triennio 

2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 è costituita dai seguenti membri: 

- Docente --- Prof.ssa Oriana Piercarla Alessandra Ferraris 

- Docente --- Prof. Pierpaolo Sutera Sardo 

- ATA --- Sig.ra Antonina Russo 

- Genitore --- Sig. Davide Reita 

- Genitore --- Sig.ra Roberta Zandrino Bertolini 

La Commissione sarà presieduta da uno di suoi membri, eletto a maggioranza assoluta dai suoi 

componenti in sede di prima convocazione. 

http://www.scuolebrofferio.edu.it/
mailto:atmm003004@istruzione.it
mailto:atmm003004@pec.istruzione.it


 

Le funzioni di segretario saranno svolte da uno dei suoi membri, designato dal Presidente. 

La suddetta COMMISSIONE ELETTORALE resterà in carica sino alla data del 31 agosto 2023. 

Le riunioni della Commissione avranno luogo nei locali del plesso “Brofferio” dell’Istituto scolastico 

“Brofferio-Martiri” di Asti, e la prima convocazione nonché le successive avverranno a cura della 

vicaria del Dirigente Scolastico, Prof.ssa Oriana Piercarla Alessandra Ferraris. 

La Commissione elettorale, una volta riunitasi in prima convocazione, discuterà il seguente Ordine del 

giorno: 

1. Elezione del Presidente. 

2. Designazione del segretario. 

3. Lettura delle norme vigenti in materia e primi adempimenti relativi. 

 

Asti, 18/10/2021 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Prof. Carlo Giuseppe Tasso 

firma autografa sostituita dall’indicazione 

a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/1993 

 


